



PREZYDENT MIASTA ŁODZI

Łódź, 2 lipca 2007 r.

BPT.IV.0570/ 9 /07

Pan
Jarosław Wojcieszek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Pan
Sebastian Tylman
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Pan
Rafał Reszpondek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Odpowiadając na interpelację Panów Radnych zgłoszoną wspólnie 20 czerwca 2007 roku podczas XIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi, dotyczącą świadczenia usług konsultingowych dla Urzędu Miasta Łodzi, uprzejmie informuję, iż usługi o tym charakterze zostały zlecone przez poniżej wymienione wydziały Urzędu Miasta Łodzi a mianowicie;

- Wydział Zdrowia Publicznego zlecił firmie Doradztwo Gospodarcze PMC Krzysztof Bajoński opracowanie studium wykonalności dla projektu „Bilans zdrowia dojrzałych łodzian”. Projekt ten może być dofinansowany z funduszy Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego. Firma została wyłoniona w drodze zapytania o cenę wystosowanego do 4 podmiotów działających w tym obszarze, przy założonej wartości zamówienia na kwotę 21. 511 złotych + VAT oraz płatnościach uzależnionych od wyników oceny przez fundusz złożonego wniosku. Kwota 7.211 zł + VAT została zapłacona a kwota 14.300 zł + VAT zostanie zapłacona w przypadku otrzymania dofinansowania na realizację tego projektu.

- Wydział Sportu zlecił Investment Suport Doradztwo Gospodarcze Agata Kozłowska Barwinów opracowanie dokumentacji prawno – finansowej dotyczącej realizacji Hali Sportowo –Widowiskowej w Łodzi przy al. Unii 2 z uwzględnieniem założeń dotyczących udziału inwestora prywatnego lub współfinansowania projektu ze środków Unii Europejskiej. Firma została wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego, przy założonej wartości usług na kwotę 304.634 złote. Wynagrodzenie dla firmy płacone jest w ratach odpowiadających wykonanej pracy na danym etapie obejmującym; przygotowanie programu funkcjonowania

objektu i planu imprez w obiekcie, przygotowanie analizy finansowej, analizy ryzyka, analizy prawnej, doradztwa przy wyborze inwestora do realizacji inwestycji lub przygotowanie dokumentacji o dofinansowanie inwestycji ze środków Unii Europejskiej, przygotowanie studium wykonalności dla projektu ubiegającego się o dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej lub doradztwo w zakresie wyboru inwestora poprzez sporządzenie prawno-organizacyjnych i finansowych założeń dla realizacji projektu i kryteriów wyboru inwestora prywatnego.

- Wydział Gospodarki Komunalnej zlecił firmie Progressivo Polska Spółka z o.o. z siedzibą w Łodzi promowanie selektywnej gospodarki odpadami na terenie Łodzi poprzez kampanie edukacyjno – informacyjne, prelekcje w szkołach i przedszkolach, spoty reklamowe w radiu i telewizji oraz prasie lokalnej oraz na billboardach. Firma została wyłoniona w drodze przetargu nieograniczonego, przy założonej wartości usług na kwotę 345 tys euro, współfinansowanych ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach projektu pn. „Gospodarka odpadami komunalnymi w Łodzi”.

- Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi zawarła umowę z MK CONSULTING Marcin Kuryło z siedzibą w Poznaniu na usługi public relations w zakresie tworzenia pozytywnego odbioru społecznego sporządzanych przez MPU opracowań planistycznych/ studium i planów miejscowych/. Firma została wyłoniona w drodze przetargu, przy założonej wartości usług na kwotę 4.880 złotych miesięcznie w okresie od 15 maja 2007 do 15 sierpnia 2008 roku.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA ŁODZI


dr Jerzy Kropiwnicki

Do wiadomości:

Pan Maciej Grubski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,

Pani Katarzyna Korowczyk – Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr

a/a